ORDIN  DE  PLATA nr. 245 DATA EMITERII 21.05.2025 00:00:00 TIP.DOC. 4

PLATITI 11202.00 LEI Unsprezece Mii Doua Sute Doi lei 00 bani

PLATITOR (R) AELO GRUP S.R.L.  Cod IBAN MD23ML000000022514094704

CODUL FISCAL 1011600009752

PRESTATORUL PLATITOR BC'Moldindconbank'S.A. CODUL BANCII

MOLDMD2X

BENEFICIAR (R) Centrul pentru Achizi?ii Publice Centralizate in Sanatate Cod IBAN MD23TRPCCC518430B01859AA